
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

Русская средняя общеобразовательная школа 

имени Героя Советского Союза М.Н. Алексеева 

 

ПРИКАЗ 

 

от 30.08.2021                                                                                                        №218-ОД 

    с. Русское 

 

Об организации образовательной деятельности 

Центра образования естественно-научной 

и технологической направленности «Точка роста» 

на базе МБОУ Русской СОШ им. М.Н. Алексеева 

 

 

В целях реализации федерального и регионального проектов «Современная школа» 

национального проекта «Образование», совершенствования условий для повышения 

качества образования, расширения возможностей обучающихся в освоении учебных 

предметов естественно-научной и технологической направленностей, программ 

внеурочной деятельности, а также для практической отработки учебного материала по 

учебным предметам «Физика», «Химия», «Биология» с использованием современного 

оборудования 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Утвердить: 

-  План учебно-воспитательных, внеурочных и социокультурных мероприятий в 

Центре образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка 

роста» /Приложение 1/. 

-  Расписание занятий в Центре образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста» /Приложение 2/; 

2. Ответственность за составление Плана и Расписания возложить на Иванову 

Л.А., заместителя директора по воспитательной работе. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директора школы                                                    Г.В. Колинько 

 

 

 

С приказом ознакомлена: 

Иванова Л.А. 

 

 

 

 

 

 

МБОУ РУССКАЯ 

СОШ ИМ. М.Н. 

АЛЕКСЕЕВА 

Подписано цифровой 

подписью: МБОУ 

РУССКАЯ СОШ ИМ. 
М.Н. АЛЕКСЕЕВА 

Дата: 2021.09.01 

10:33:32 +03’00’ 

 


